FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

CLASSEMENT SOCIETES

Sur VENDEUIL CAPLY du 30 juin 2019 Pts EX
NEUFC

CAMIERS

15 Amateurs - 297 JEUNES PIGEON

7 138

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR

2 HANQUEZ PASCAL
3 DELAHODDE VIRGILE
4 SLAMKA MICHEL

5 SLAMKA MICHEL

6 DELAHODDE VIRGILE
7 LESUR LHOMME

8 DUPONT SERGE

9 TRUPIN ANDRE

10 MAGNIER LUCAS

11 DUPONT SERGE

12 DUPONT SERGE

13 LESUR LHOMME

14 LESUR LHOMME

15 DUPONT SERGE

16 MAGNIER LUCAS

17 DUPONT SERGE

18 DUPONT SERGE

19 HANQUEZ PASCAL
20 LESUR LHOMME

21 TRUPIN ANDRE

22 LESUR LHOMME

LE TURNE
CAM ERS
CAM ERS
CAM ERS
CAM ERS
NEUFCHATEL
MERLI MONT
DANNES
DANNES
MERLI MONT
MERLI MONT
NEUFCHATEL
NEUFCHATEL
MERLI MONT
DANNES
MERLI MONT
MERLI MONT
LE TURNE
NEUFCHATEL
DANNES
NEUFCHATEL

23 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL

24 DUPONT SERGE
25 DACHICOURT J LOUIS
26 DUPONT SERGE

27 DUPONT SERGE

28 SLAMKA MICHEL

29 DACHICOURT J LOUIS
30 DACHICOURT J LOUIS
31 SLAMKA MICHEL

32 PAMART PAUL

33 PAMART PAUL

34 SLAMKA MICHEL

35 PAMART PAUL

36 TRUPIN ANDRE

37 LESUR LHOMME

38 PAMART PAUL

39 DUPONT SERGE

MERLI MONT
CAM ERS
MERLI MONT
MERLI MONT
CAM ERS
CAM ERS
CAM ERS
CAM ERS
ESTREELLES
ESTREELLES
CAM ERS
ESTREELLES
DANNES
NEUFCHATEL
ESTREELLES
MERLI MONT

40 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL

41 HANQUEZ PASCAL

42 TRUPIN ANDRE

43 DACHICOURT J LOUIS
44 SLAMKA MICHEL

45 DACHICOURT J LOUIS
46 SLAMKA MICHEL

47 PAMART PAUL

48 LESUR LHOMME

49 PAMART PAUL

50 SLAMKA MICHEL

51 PAMART PAUL

52 LESUR LHOMME

53 HANQUEZ PASCAL

54 BAHEUX MARCEL

55 BAHEUX MARCEL

LE TURNE
DANNES
CAM ERS
CAM ERS
CAM ERS
CAM ERS
ESTREELLES
NEUFCHATEL
ESTREELLES
CAM ERS
ESTREELLES
NEUFCHATEL
LE TURNE
CORMONT
CORMONT

56 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL

57 MAGNIER LUCAS
58 PAMART PAUL

59 MAGNIER LUCAS
60 DUPONT SERGE
61 DUPONT SERGE

DANNES
ESTREELLES
DANNES
MERLI MONT
MERLI MONT

62 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL

63 TRUPIN ANDRE
64 LESUR LHOMME
65 TRUPIN ANDRE

DANNES
NEUFCHATEL
DANNES

HAR

HAR
HAR

HAR

HAR
HAR

HAR

HAR

HAR

HAR

HAR

HAR

HAR

LOG G EL AGREE

2/
2/
5/
71
4
3
24/
8/
16/
4/
2
3
18
26
21
9
11
35
4
1
22
6
8
1
11/
25
14
19
9
6
11
23/
19
9
2
10
7
16
36
13
1
24
1
10
5
14
7
12
29
21
18
2
5
4/
6
14
1
20
8
15
6
1
17
15
19

15
10

8
25

30
43
26
13

20

49

17

Concept eur

Roger

TREMES : 104000 & 146000
HATEL 8 159

S LACHES a 07h20
62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

8 juillet 2019
MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

273009
272774
271774
027584
027609
271786
273254
272343
272945
027627
272360
272381
272326
270308
272379
027635
272378
272347
272747
272333
272984
273269
273002
272342
271666
272400
272396
027601
271703
271664
027607
027712
354617
027585
355070
272980
273255
026185
272370
275340
272751
272983
271658
272133
271668
027593
027687
273268
354613
027578
375615
027291
272754
272726
272731
273033
027632
354618
027631
272390
272383
273010
272978
272334
272954

120995 09.02.39
115656 09.00.20
116296 09.01.34
117659 09.03.30

2 09.03.58

2 09.03.31
121339 09.08.04
105817 08.54.17
119343 09.06.53
118794 09.07.02

JUSTE 09.02.39 1178.714
JUSTE 09.00.20 1152.717
JUSTE 09.01.34 1145.021
AOO0 13 09.03.17 1139.179
AOO0 13 09.03.45 1134.056
JUSTE 09.03.31 1123.451
JUSTE 09.08.04 1122.816
ROO 01 08.54.18 1122.200
AOO 01 09.06.52 1116.698
JUSTE 09.07.02 1109.878

2 08.55.58 ROO 01 08.55.59 1102.518
3 08.56.11 ROO 01 08.56.12 1100.034
2 09.10.35 JUSTE 09.10.351097.263
3 09.1045 JUSTE 09.10.451095.611
4 08.56.58 ROO 01 08.56.59 1091.149
2 09.08.53 JUSTE 09.08.53 1091.021
5 08.57.04 ROO 01 08.57.05 1090.025
6 08.57.08 ROO 01 08.57.09 1089.277
2 09.06.35 JUSTE 09.06.351085.122
4 09.11.54  JUSTE 09.11.54 1084.352
2 09.10.07 A00 01 09.10.06 1083.905
5 09.11.58 JUSTE 09.11.58 1083.706
2 09.11.44 JUSTE 09.11.441082.890
7 08.57.54 ROO 01 08.57.55 1080.747
116478 09.08.14  A00 01 09.08.13 1076.294
8 08.58.29 ROO 01 08.58.30 1074.347
9 08.58.34 ROO 01 08.58.35 1073.439
3 09.10.18 A00 13 09.10.051068.821
2 09.09.29 A00 01 09.09.28 1064.005
3 09.09.43  A00 01 09.09.42 1061.742
4 09.11.09 AO00 1309.10.56 1060.633
104962 08.59.06  JUSTE 08.59.06 1059.152
2 08.59.22 JUSTE 08.59.22 1056.310
5 09.11.40 A00 13 09.11.27 1055.716
3 08.59.30 JUSTE 08.59.30 1054.894
3 09.13.13  A00 01 09.13.12 1054.224
6 09.15.16 JUSTE 09.15.16 1052.680
4 08.59.49 JUSTE 08.59.49 1051.547
10 09.00.41 ROO 01 09.00.42 1050.874
3 09.15.16 JUSTE 09.15.16 1049.696
3 09.10.19 JUSTE 09.10.19 1048.400
4 09.13.57 AO00 01 09.13.56 1047.439
4 09.11.18 A00 01 09.11.17 1046.636
6 09.1239  A00 13 09.12.26 1046.485
5 09.11.26  A00 01 09.11.251045.383
7 09.1250  A00 13 09.12.37 1044.781
5 09.00.30 JUSTE 09.00.30 1044.398
7 09.16.21  JUSTE 09.16.21 1042.879
6 09.00.45 JUSTE 09.00.451041.806
8 09.13.11  A00 13 09.12.58 1041.545
7 09.00.48 JUSTE 09.00.48 1041.289
8 09.16.32 JUSTE 09.16.32 1041.238
4 09.11.32 JUSTE 09.11.32 1036.963
111931 09.08.07  A0O 05 09.08.02 1036.017
2 09.08.35 A00 05 09.08.30 1031.562
4 09.17.21  JUSTE 09.17.21 1031.060
3 09.15.14 JUSTE 09.15.14 1030.899
8 09.01.50 JUSTE 09.01.50 1030.723
4 09.15.19 JUSTE 09.15.19 1030.154
11 09.02.46 ROO 01 09.02.47 1029.572
12 09.02.50 ROO 01 09.02.51 1028.905
5 09.18.03 JUSTE 09.18.03 1024.947
5 09.16.32 A00 01 09.16.31 1024.216
9 09.1835 JUSTE 09.18.351023.238
6 09.16.41  A00 01 09.16.40 1022.900

©Coo~NOUOA~,WNE



66 LESUR LHOMME

NEUFCHATEL HAR 22

67 DACHICOURT J LOUIS CAM ERS 17
68 DUPONT SERGE MERLI MONT 41
69 TRUPIN ANDRE DANNES 9
70 HANQUEZ PASCAL LE TURNE 6
71 DUPONT SERGE MERLI MONT 37
72 DELAHODDE VIRGILE CAM ERS 8

73 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR 10

74 DUPONT SERGE

75 SOMMERARD FRANCOISESLES

MERLI MONT 29

8/

273267
271652
272395
272985
272765
272345
271775
273021
272382
272992

10 09.18.39

6 09.14.18

13 09.04.05

7 09.17.30

5 09.13.57

14 09.04.17

3 09.14.47

6 09.19.29

15 09.04.37
121878 09.21.24

JUSTE 09.18.39 1022.663 66

AOO 01 09.14.17 1019.163
ROO 01 09.04.06 1016.549
AOO 01 09.17.29 1015.789
JUSTE 09.13.57 1014.971
ROO 01 09.04.18 1014.600
JUSTE 09.14.47 1013.178
JUSTE 09.19.29 1012.651
ROO 01 09.04.38 1011.367
AO0O0 51 09.20.33 1010.972



